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CODIGO CONCEPTO 

16 TRANSFERENCIAS CAPITAL RECIBIDAS 
14 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 
15 INGRESOS DIVERSOS 

SUB TOTAL INGRESOS 

51 REMUNERACIONES 

54 ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS 

55 GASTOS FINANCIEROS Y OTROS 

61 INVERSIONES EN ACTIVO FIJO 

SUB TOTAL GASTOS 
SUPERAVIT PRESUPUESTARIO 
TOTAL GASTOS 

AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 
EN DOLARES 

CREDITO 
PRESUPUESTARIO 

$ 456,270.00 $ 
$ 
$ 

$ 456,270.00 1 $ 

$ 249,717.70 $ 

$ 178,038.78 $ 

$ 3,313.52 $ 

$ 25,200.00 $ 

$ 456,270.00 $ 

PERCIBIDO/ SALDO 
DEVENGADO PRESUPUESTARIO 

456,270.00 $ 
71 .90 $ 
44.40 $ 

456,386.30 $ 

230,842.56 $ 

124,613.87 $ 

3,281 .35 $ 

17,228.54 $ 

375,966.32 $ 
80,419.98 

456,386.30 

LIC. HEIDI ELIZABE 
DIRECTORA EJ 

71 .90 
44.40 

116.30 1 

18,875.14 

53,424.91 

32.17 

7,971.46 

80,303.68 

Presidencia de la 
República 

%VARIACION 

100.00% 
0.00% 
0.00% 

100.03% 

92.44% 

69.99% 

99.03% 

68.37% 

82.40% 
1 
1 


