

CONSEJO NACIONAL DE ATENCION INTEGRAL A LA PERSONA CON DISCAPACIDAD ESTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 EN DOLARES



CODIGO	CONCEPTO	CREDITO PRESUPUESTARIO			PERCIBIDO/ DEVENGADO		SALDO PRESUPUESTARIO	% VARIACION
16 14 15	TRANSFERENCIAS CAPITAL RECIBIDAS VENTA DE BIENES Y SERVICIOS INGRESOS DIVERSOS	\$	456,270.00	\$ \$ \$	456,270.00 71.90 44.40	\$ \$	- 71.90 44.40	100.00% 0.00% 0.00%
	SUB TOTAL INGRESOS	\$	456,270.00	\$	456,386.30	\$	116.30	100.03%
51	REMUNERACIONES	\$	249,717.70	\$	230,842.56	\$	18,875.14	92.44%
54	ADQUISICION DE BIENES Y SERVICIOS	\$	178,038.78	\$	124,613.87	\$	53,424.91	69.99%
55	GASTOS FINANCIEROS Y OTROS	\$	3,313.52	\$	3,281.35	\$	32.17	99.03%
61	INVERSIONES EN ACTIVO FIJO	\$	25,200.00	\$	17,228.54	\$	7,971.46	68.37%
	SUB TOTAL GASTOS	\$	456,270.00	\$	375,966.32	\$	80,303.68	82.40%
	SUPERAVIT PRESUPUESTARIO				80,419.98	-		
	TOTAL GASTOS				456,386.30			

LIC. ELSA LIZETH MARROQUIN DE AMA CONTADOR/A INSTITUCIONALIVADOR

LIC. HEIDI ELIZABETH CHÁVEZ DE MENDOZA DIRECTORA EJECUTIVA INTERINA

DIRECCIÓN